
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

166 

308 

315 

115 

355 

304 

707 

11 

310 

4 

802 

377 

49 

5 

525 

24 

Nombre 

RAVASOTTI WALTER 

FERRERO JOSE IGNACIO 

BAROVERO SANTIAGO 

CERUTTI NICOLAS 

IRUSTA SERGIO 

BOVONE AGUSTIN 

DEBORTOLI JUAN 

LORDI TOMAS 

AMAYA GILDA 

ALTAMIRANO GASTON 

TORRES PABLO 

FENOGLIO FRANCO 

PIERANTONELLI IAN 

PAYERO FEDERICO 

GARCIA JUAN MANUEL 

BARCOVSCI KEVIN 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

4 

4 

Dif. resp. 1° 

6.000 

6.494 

6.741 

8.192 

11.077 

13.616 

13.765 

15.432 

17.051 

19.945 

31.019 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

Total T° 

7:12.327 

7:18.327 

7:18.821 

7:19.068 

7:20.519 

7:23.404 

7:25.943 

7:26.092 

7:27.759 

7:29.378 

7:32.272 

7:43.346 

3:48.819 

2:57.713 

2:58.762 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 30/6/2019 19:00:50 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA - FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIOS TECNICOS: RODRIGUEZ HORACIO- RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

6.000 

Velocidad media 

791,068 

Mejor t° de vuelta 

42.407 

Mejor Vel. 

806,471 

Mejor vuelta para 

308 - FERRERO JOSE IGNACIO 

 

4 FECHA ZONA SUR Y 2 JOVITA 

INTERNACIONAL CADETES 

FINAL INTER CADETES 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 17:41:00 

RICARDO RISATTI 9,500 km 

30/6/2019 21:34 


